



दामोदर घाटी निगम / DAMODAR VALLEY CORPORATION  
सतर्कता विभाग, बोकारो थर्मल / VIGILANCE DEPTT., BOKARO THERMAL  
बोकारो ताप विद्युत केन्द्र / BOKARO THERMAL POWER STATION



No.BT/VIG/VAW-24/71

Date: 23/10/2024

सूचना / NOTICE

वरिष्ठ जीएम (ई) और एचओडी (सतर्कता), सतर्कता विभाग, डीवीसी, कोलकाता के पत्र संख्या डीवीसी-विग/वीएडब्ल्यू/2024/550, दिनांक 23/09/2024 के अनुसरण में, यह सूचित किया जाता है कि इस वर्ष सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2024 बीटीपीएस, डीवीसी में 28 अक्टूबर 2024 से 4 नवंबर 2024 तक मनाया जाएगा। इस वर्ष सतर्कता जागरूकता सप्ताह का विषय "सत्यनिष्ठा की संस्कृति से राष्ट्र की समृद्धि" है। सतर्कता जागरूकता सप्ताह मनाने के लिए विभिन्न कार्यक्रम/ गतिविधियों का कार्यक्रम निम्नानुसार है।

In pursuance of letter No.DVC-Vig/VAW/2024/550, dated.23/09/2024 of the Sr. GM(E) & HOD(Vig.), Vigilance Deptt, DVC, Kolkata, it is to inform that this year Vigilance Awareness Week 2024 shall be observed at BTPS, DVC from 28<sup>th</sup> Oct 2024 to 4<sup>th</sup> Nov 2024. The theme for this year's vigilance awareness week is "Culture of Integrity for Nation's Prosperity". The schedule of the various program/ activities for observance of Vigilance Awareness Week is as under.

दिनांक/समय Date/Time	विवरण/स्थल Description/Venue
28/10/2024, 11:00 AM	Inauguration of Vigilance Awareness Week 2024 by <u>Pledge Taking</u> near Technical Building, BTPS "A", DVC
29/10/2024, 11:00 AM	Inter School Essay writing Competition for Children at Carmel School Auditorium, Bokaro Thermal. विषय : भ्रष्टाचार उन्मूलन में शिक्षा की भूमिका/Topic : Role of education in combating corruption.
29/10/2024, 11:00 AM	Inter School Speech Competition for Children at Carmel School Auditorium, Bokaro Thermal. विषय : सत्यनिष्ठा की संस्कृति से राष्ट्र की समृद्धि /Topic : Culture of Integrity for nations prosperity.
30/10/2024 09:30 AM	Essay writing Competition for Employees at Conference Hall, Technical Building, BTPS "A", DVC. विषय : भ्रष्टाचार उन्मूलन में आम आदमी की भूमिका/Topic : Role of common man in eradicating corruption.
30/10/2024 10:30 AM	Quiz Competition for Employees at Conference Hall, Technical Building, BTPS "A", DVC.
31/10/2024, 11:00 AM (ONLINE)	Slogan writing Competition for employees at Conference Hall, Technical Building BTPS "A", DVC. विषय : सत्यनिष्ठा की संस्कृति से राष्ट्र की समृद्धि /Topic : Culture of Integrity for Nation's Prosperity. To be submitted on WhatsApp No.7903622951 upto 12 Noon.
01/11/2024, 11:00 AM	Vigilance Seminar at Conference Hall, Technical Building BTPS "A", DVC.
02/11/2024, 10:00 AM	Awareness Gram Sabha at Kanjkiro panchayat Bhawan.
03/11/2024, 09:30 AM	Drawing Competition for Children at Station Club, Bokaro Thermal. विषय : भ्रष्टाचार के दुष्प्रभाव/Topic : Evils of corruption.
04/11/2023, 11:00 AM	Prize distribution and closing at Conference Hall, Technical Building BTPS "A", DVC

सभी अनुभागीय प्रमुखों से अनुरोध है कि कृपया उपरोक्त कार्यक्रमों में भाग लेने के लिए अपने संबंधित अनुभागों के कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें और बीटीपीएस, डीवीसी में सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2024 के अवसर पर सत्यनिष्ठा शपथ के लिए उनकी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

All the sectional heads are requested to kindly circulate amongst the employees of their respective sections for participation in the above programs and also to ensure their presence for Integrity Pledge on the occasion of Vigilance Awareness Week 2024 at BTPS, DVC.

*Anand Mohan Prasad*  
(आनंद मोहन प्रसाद /Anand Mohan Prasad)

मुख्य महाप्रबंधक एवं परियोजना प्रधान  
Chief General Manager & HOP  
बोताविके.दाघानि/ BTPS, DVC

वितरण / Distribution:-

- 1) सभी अनुभागीय प्रमुख / All Sectional Heads. 2) सभी नोटिस बोर्ड / All Notice Boards.
- 3) दामोदर घाटी निगम के पंजीकृत श्रमिक संघों के सभी यूनिट सचिव / All Unit Secretaries of Registered Trade Unions of DVC.

पत्रिलिपि / Copy to:-

1. वरिष्ठ महाप्रबंधक (एफजीडी), बीटीपीएस, डीवीसी / The Sr. General Manager (FGD), BTPS, DVC.
2. महाप्रबंधक (ओ एंड एम), बीटीपीएस, डीवीसी / The General Manager (O&M), BTPS, DVC.
3. महाप्रबंधक (यांत्रिक) निर्माण, बीटीपीएस, डीवीसी / The General Manager (M) Const., BTPS, DVC.
4. डीजीएम (प्रशासन), बीटीपीएस, डीवीसी / The DGM (Admin.), BTPS, DVC.
5. डीजीएम (यां. / वै. / सी और आई / असैनिक), बीटीपीएस, डीवीसी / The DGM (M / E / C & I / C), BTPS, DVC.
6. उप समादेश के.ओ.सु.ब., बीटीपीएस, ईकाई डीवीसी / The Dy. Commandant, DVC, BTPS Unit.
7. प्रबंधक (मानव संसाधन) सतर्कता, बीटीपीएस, डीवीसी / The Manager (HR)-Vig, BTPS, DVC.
8. सीवीओ के वरिष्ठ पी.एस., डीवीसी, कोलकाता / The Sr. P.S. to CVO, DVC, Kolkata.
9. सहायक हिंदी अधिकारी. डीवीसी. बीटीपीएस / The Asstt. Hindi Officer. DVC. BTPS